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Serie FSG

La serie FSG AVENTICS è costituita da ventose piatte e di forma tonda. Le ventose FSG rappresentano la giusta
scelta per diverse applicazioni standard con pezzi piani e piatti. Ventosa rotonda a soffietto con 2,5 pieghe per la
movimentazione di pezzi estremamente fragili (ottimo effetto ammortizzante). Inoltre, la speciale progettazione delle
pieghe consente l'impiego in sistemi con tempi di ciclo molto brevi.
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Panoramica sul prodotto

Ventosa piatta
Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 1,0 - 3,5............................................................................................. 4
Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 5,0 - 10,0...........................................................................................
Filettatura interna

7

Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 5,0 - 10,0...........................................................................................
Filettatura interna Resistente al calore

9

Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 5,0 - 10,0...........................................................................................
filettatura esterna

11

Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 5,0 - 10,0...........................................................................................
filettatura esterna Resistente al calore

13

Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 150,0.......................................................................................
Filettatura interna

15

Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 150,0.......................................................................................
Filettatura interna Resistente al calore

17

Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 95,0.........................................................................................
filettatura esterna

19

Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 95,0.........................................................................................
filettatura esterna Resistente al calore

21

Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 95,0.........................................................................................
Filettatura interna ridotto grado di usura

23

Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 95,0.........................................................................................
filettatura esterna ridotto grado di usura

25

AVENTICS
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Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 1,0 - 3,5
Temperatura ambiente min.: -10 °C
Temperatura ambiente max.: 70 °C

Diametro
esterno

[mm]

Forza di
bloccaggio

[N]

Volume
[cm³]

Unità di
fornitura
[Pezzo]

Peso
[kg]

Codice

1 0.03 0.001 5 0.001 1820455105

1.5 0.06 0.001 5 0.001 1820455106

2 0.12 0.001 5 0.001 1820455107

3.5 0.42 0.002 5 0.001 1820455108

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455105
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455106
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455107
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455108
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Fig. 1

Codice ØD Ø e Ø d Ha*) H

1820455107 2 2 4 3.5 4

1820455108 3.5 2 4 3.5 4

tablefooter

*) altezza per il funzionamento con il vuoto

Codice ØD Ø e Ø d H

1820455105 1 0.8 1.2 1.6

AVENTICS
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Codice ØD Ø e Ø d H

1820455106 1.5 1.2 1.8 2.5

Curvatura max. dell'oggetto R min

AVENTICS
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Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 5,0 - 10,0
Nota: Filettatura interna
Tipo di raccordo aria compressa: Filettatura interna
Temperatura ambiente min.: -10 °C
Temperatura ambiente max.: 70 °C

Raccordo
aria com-

pressa

Diametro
esterno

[mm]

Forza di
bloccaggio

[N]

Volume
[cm³]

Unità di
fornitura
[Pezzo]

Peso
[kg]

Codice

M5 5 0.75 0.005 2 0.0014 1820455049

M5 6 1.2 0.008 2 0.0014 1820455053

M5 8 2.3 0.03 2 0.0015 1820455057

G 1/8 10 4 0.07 2 0.0016 1820455061

Dimensioni

Codice ØD G Ha*) H h L SW

1820455049 5 M5 15.6 16.5 6.5 8.5 8

1820455053 6 M5 15.5 16.5 6.5 8.8 8

1820455057 8 M5 15.6 17 7 8.5 8

1820455061 10 G 1/8 22.2 23.5 7.5 13 14

*) altezza per il funzionamento con il vuoto

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455049
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455053
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455057
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455061
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Curvatura max. dell'oggetto R min

AVENTICS
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Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 5,0 - 10,0
Nota: Filettatura interna, Resistente al calore
Tipo di raccordo aria compressa: Filettatura interna
Resistenza alla temperatura: Resistente al calore
Temperatura ambiente min.: -30 °C
Temperatura ambiente max.: 180 °C

Raccordo
aria com-

pressa

Diametro
esterno

[mm]

Forza di
bloccaggio

[N]

Volume
[cm³]

Unità di
fornitura
[Pezzo]

Peso
[kg]

Codice

M5 5 0.75 0.005 2 0.0014 1820455051

M5 6 1.2 0.008 2 0.0014 1820455055

M5 8 2.3 0.03 2 0.0015 1820455059

G 1/8 10 4 0.07 2 0.0016 1820455063

Dimensioni

Codice ØD G Ha*) H h L SW

1820455051 5 M5 15.6 16.5 6.5 8.5 8

1820455055 6 M5 15.5 16.5 6.5 8.5 8

1820455059 8 M5 15.6 17 7 8.5 8

1820455063 10 G 1/8 22.2 23.5 7.5 13 14

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455051
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455055
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455059
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455063
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*) altezza per il funzionamento con il vuoto

Curvatura max. dell'oggetto R min

AVENTICS
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Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 5,0 - 10,0
Nota: filettatura esterna
Tipo di raccordo aria compressa: filettatura esterna
Temperatura ambiente min.: -10 °C
Temperatura ambiente max.: 70 °C

Raccordo
aria com-

pressa

Diametro
esterno

[mm]

Forza di
bloccaggio

[N]

Volume
[cm³]

Unità di
fornitura
[Pezzo]

Peso
[kg]

Codice

M5 5 0.75 0.005 2 0.0014 1820455050

M5 6 1.2 0.008 2 0.0014 1820455054

M5 8 2.3 0.03 2 0.0015 1820455058

G 1/8 10 4 0.07 2 0.0016 1820455062

Dimensioni

Codice ØD G Ha*) H h SW I

1820455050 5 M5 15.1 16 6.5 8 4.5

1820455054 6 M5 15 16 6.5 8 4.5

1820455058 8 M5 15.1 16.5 7 8 4.5

1820455062 10 G 1/8 19.2 20.5 7.5 14 8

*) altezza per il funzionamento con il vuoto

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455050
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455054
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455058
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455062
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Curvatura max. dell'oggetto R min

AVENTICS
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Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 5,0 - 10,0
Nota: filettatura esterna, Resistente al calore
Tipo di raccordo aria compressa: filettatura esterna
Resistenza alla temperatura: Resistente al calore
Temperatura ambiente min.: -30 °C
Temperatura ambiente max.: 180 °C

Raccordo
aria com-

pressa

Diametro
esterno

[mm]

Forza di
bloccaggio

[N]

Volume
[cm³]

Unità di
fornitura
[Pezzo]

Peso
[kg]

Codice

M5 5 0.75 0.005 2 0.0014 1820455052

M5 6 1.2 0.008 2 0.0014 1820455056

M5 8 2.3 0.03 2 0.0015 1820455060

G 1/8 10 4 0.07 2 0.0016 1820455064

Dimensioni

Codice ØD G Ha*) H h SW I

1820455052 5 M5 15.1 16 6.5 8 4.5

1820455056 6 M5 15 16 6.5 8 4.5

1820455060 8 M5 15.1 16.5 7 8 4.5

1820455064 10 G 1/8 19.2 20.5 7.5 14 8

*) altezza per il funzionamento con il vuoto

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455052
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455056
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455060
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455064
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Curvatura max. dell'oggetto R min

AVENTICS
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Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 150,0
Nota: Filettatura interna
Tipo di raccordo aria compressa: Filettatura interna
Temperatura ambiente min.: -10 °C
Temperatura ambiente max.: 70 °C

Raccordo
aria com-

pressa

Diametro
esterno

[mm]

Forza di
bloccaggio

[N]

Volume
[cm³]

Unità di
fornitura
[Pezzo]

Peso
[kg]

Codice

G 1/8 15 9 0.4 2 0.0045 1820455065

G 1/8 20 15.5 0.8 1 0.0056 1820455069

G 1/8 25 26.5 1.3 1 0.0085 1820455073

G 1/8 28.8 34 1.3 1 0.0092 1820455077

G 1/8 35 44 2.7 1 0.0119 1820455081

G 1/8 40 57.7 3.8 1 0.0135 1820455085

G 1/8 50 91 7 1 0.0173 1820455089

G 1/4 60 125 10 1 0.0369 1820455093

G 1/4 80 260 25 1 0.0652 1820455097

G 1/4 95 350 35 1 0.1049 1820455101

G 1/2 120 540 77.8 1 0.3526 1820415165

G 1/2 147.5 842 176.3 1 0.5214 1820415167

Dimensioni

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455065
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455069
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455073
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455077
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455081
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455085
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455089
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455093
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455097
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455101
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820415165
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820415167
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Codice ØD G Ha*) H h L SW

1820455065 15 G 1/8 22.1 24 8 13 14

1820455069 20 G 1/8 23.7 26 10 13 14

1820455073 25 G 1/8 27 30 14 13 14

1820455077 28.8 G 1/8 26 28 12 13 14

1820455081 35 G 1/8 27 30 14 13 14

1820455085 40 G 1/8 26.5 30 14 13 14

1820455089 50 G 1/8 27 31 15 13 14

1820455093 60 G 1/4 34 39 18.5 11 17

1820455097 80 G 1/4 37 41 20.5 11 17

1820455101 95 G 1/4 35.5 41.5 21.5 11 17

1820415165 120 G 1/2 30.5 36.5 23.5 13 –

1820415167 147.5 G 1/2 36.5 45.5 31 13 –

*) altezza per il funzionamento con il vuoto

Curvatura max. dell'oggetto R min

AVENTICS
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Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 150,0
Nota: Filettatura interna, Resistente al calore
Tipo di raccordo aria compressa: Filettatura interna
Resistenza alla temperatura: Resistente al calore
Temperatura ambiente min.: -30 °C
Temperatura ambiente max.: 180 °C

Raccordo
aria com-

pressa

Diametro
esterno

[mm]

Forza di
bloccaggio

[N]

Volume
[cm³]

Unità di
fornitura
[Pezzo]

Peso
[kg]

Codice

G 1/8 15 9 0.008 2 0.0045 1820455067

G 1/8 20 15.5 0.03 1 0.0056 1820455071

G 1/8 25 26.5 0.07 1 0.0085 1820455075

G 1/8 28.8 34 0.4 1 0.0092 1820455079

G 1/8 35 44 0.8 1 0.0119 1820455083

G 1/8 40 57.7 1.3 1 0.0135 1820455087

G 1/8 50 91 1.3 1 0.0173 1820455091

G 1/4 60 125 2.7 1 0.0369 1820455095

G 1/4 80 260 3.8 1 0.0652 1820455099

G 1/4 95 350 7 1 0.1049 1820455103

G 1/2 120 540 10 1 0.3526 1820415164

G 1/2 147.5 842 25 1 0.5214 1820415166

Dimensioni

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455067
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455071
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455075
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455079
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455083
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455087
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455091
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455095
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455099
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455103
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820415164
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820415166
https://www.emerson.com/en-de
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Codice Ø D G Ha*) H h L SW

1820455067 15 G 1/8 22.1 24 8 13 14

1820455071 20 G 1/8 23.7 26 10 13 14

1820455075 25 G 1/8 27 30 14 13 14

1820455079 28.8 G 1/8 26 28 12 13 14

1820455083 35 G 1/8 27 30 14 13 14

1820455087 40 G 1/8 26.5 30 14 13 14

1820455091 50 G 1/8 27 31 15 13 14

1820455095 60 G 1/4 34 39 18.5 11 17

1820455099 80 G 1/4 35 41 20.5 11 17

1820455103 95 G 1/4 35.5 41.5 21.5 11 17

1820415164 120 G 1/2 30.5 36.5 23.5 13 –

1820415166 147.5 G 1/2 36.5 45.5 31 13 –

*) altezza per il funzionamento con il vuoto

Curvatura max. dell'oggetto R min

AVENTICS
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Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 95,0
Nota: filettatura esterna
Tipo di raccordo aria compressa: filettatura esterna
Temperatura ambiente min.: -10 °C
Temperatura ambiente max.: 70 °C

Raccordo
aria com-

pressa

Diametro
esterno

[mm]

Forza di
bloccaggio

[N]

Volume
[cm³]

Unità di
fornitura
[Pezzo]

Peso
[kg]

Codice

G 1/8 15 9 0.4 2 0.0058 1820455066

G 1/8 20 15.5 0.8 1 0.007 1820455070

G 1/8 25 26.5 1.3 1 0.0072 1820455074

G 1/8 28.8 34 1.3 1 0.0079 1820455078

G 1/8 35 44 2.7 1 0.0106 1820455082

G 1/8 40 57.7 3.8 1 0.0122 1820455086

G 1/8 50 91 7 1 0.0153 1820455090

G 1/4 60 125 10 1 0.0342 1820455094

G 1/4 80 260 25 1 0.0625 1820455098

G 1/4 95 350 35 1 0.1022 1820455102

Dimensioni

Codice ØD G Ha*) H h L SW

1820455066 15 G 1/8 19.1 21 8 8 14

1820455070 20 G 1/8 20.7 23 10 8 14

1820455074 25 G 1/8 24 27 14 8 14

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455066
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455070
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455074
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455078
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455082
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455086
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455090
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455094
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455098
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455102
https://www.emerson.com/en-de
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Codice ØD G Ha*) H h L SW

1820455078 28.8 G 1/8 23 25 12 8 14

1820455082 35 G 1/8 24 27 14 8 14

1820455086 40 G 1/8 23.5 27 14 8 14

1820455090 50 G 1/8 24 28 15 8 14

1820455094 60 G 1/4 28 33 18.5 10 17

1820455098 80 G 1/4 29 35 20.5 10 17

1820455102 95 G 1/4 29.5 35.5 21.5 10 17

*) altezza per il funzionamento con il vuoto

Curvatura max. dell'oggetto R min

AVENTICS
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Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 95,0
Nota: filettatura esterna, Resistente al calore
Tipo di raccordo aria compressa: filettatura esterna
Resistenza alla temperatura: Resistente al calore
Temperatura ambiente min.: -30 °C
Temperatura ambiente max.: 180 °C

Raccordo
aria com-

pressa

Diametro
esterno

[mm]

Forza di
bloccaggio

[N]

Volume
[cm³]

Unità di
fornitura
[Pezzo]

Peso
[kg]

Codice

G 1/8 15 9 0.4 2 0.0058 1820455068

G 1/8 20 15.5 0.8 1 0.007 1820455072

G 1/8 25 26.5 1.3 1 0.0072 1820455076

G 1/8 28.8 34 1.3 1 0.0079 1820455080

G 1/8 35 44 2.7 1 0.0106 1820455084

G 1/8 40 57.7 3.8 1 0.0122 1820455088

G 1/8 50 91 7 1 0.0153 1820455092

G 1/4 60 125 10 1 0.0342 1820455096

G 1/4 80 260 25 1 0.0625 1820455100

G 1/4 95 350 35 1 0.1022 1820455104

Dimensioni

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455068
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455072
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455076
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455080
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455084
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455088
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455092
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455096
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455100
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455104
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Codice ØD G Ha*) H h L SW

1820455068 15 G 1/8 19.1 21 8 8 14

1820455072 20 G 1/8 20.7 23 10 8 14

1820455076 25 G 1/8 24 27 14 8 14

1820455080 28.8 G 1/8 23 25 12 8 14

1820455084 35 G 1/8 24 27 14 8 14

1820455088 40 G 1/8 23.5 27 14 8 14

1820455092 50 G 1/8 24 28 15 8 14

1820455096 60 G 1/4 28 33 18.5 10 17

1820455100 80 G 1/4 29 35 20.5 10 17

1820455104 95 G 1/4 29.5 35.5 21.5 10 17

*) altezza per il funzionamento con il vuoto

Curvatura max. dell'oggetto R min

AVENTICS
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Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 95,0
Nota: Filettatura interna, ridotto grado di usura
Tipo di raccordo aria compressa: Filettatura interna
Temperatura ambiente min.: -40 °C
Temperatura ambiente max.: 80 °C

Raccordo
aria com-

pressa

Diametro
esterno

[mm]

Forza di
bloccaggio

[N]

Volume
[cm³]

Unità di
fornitura
[Pezzo]

Peso
[kg]

Codice

G 1/8 14.5 8.5 0.5 1 0.0077 1820415153

G 1/8 30 32 1.7 1 0.008 1820415154

G 1/4 50 95 6 1 0.0142 1820415155

G 1/4 60 130 15 1 0.0204 1820415172

G 1/4 80 260 30 1 0.0521 1820415156

G 1/4 95 350 42 1 0.0777 1820415157

Dimensioni

Codice ØD G H Ha*) h L SW

1820415153 14.5 G 1/8 25.5 24 9.5 9 14

1820415154 30 G 1/8 29 26 13 9 14

1820415155 50 G 1/4 32 27.5 17 12 17

1820415172 60 G 1/4 33.5 27.5 18.5 12 17

1820415156 80 G 1/4 40 34 25 12 22

1820415157 95 G 1/4 40 34 25 12 22

*) altezza per il funzionamento con il vuoto

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820415153
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820415154
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820415155
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820415172
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820415156
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820415157
https://www.emerson.com/en-de
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Curvatura max. dell'oggetto R min
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Ventosa piatta, Serie FSG, Ø 15,0 - 95,0
Nota: filettatura esterna, ridotto grado di usura
Tipo di raccordo aria compressa: filettatura esterna
Temperatura ambiente min.: -40 °C
Temperatura ambiente max.: 80 °C

Raccordo
aria com-

pressa

Diametro
esterno

[mm]

Forza di
bloccaggio

[N]

Volume
[cm³]

Unità di
fornitura
[Pezzo]

Peso
[kg]

Codice

G 1/8 14.5 8.5 0.5 1 0.0064 1820455012

G 1/8 30 32 1.7 1 0.0064 1820455013

G 1/4 50 95 6 1 0.0149 1820455015

G 1/4 60 130 15 1 0.0211 1820415173

G 1/4 80 260 30 1 0.0472 1820455018

G 1/4 95 350 42 1 0.0728 1820455111

Dimensioni

Codice ØD G H Ha*) h L SW

1820455012 14.5 G 1/8 22.5 21 9.5 8 14

1820455013 30 G 1/8 26 23 13 8 14

1820455015 50 G 1/4 32 27.5 17 10 17

1820415173 60 G 1/4 33.5 27.5 18.5 10 17

1820455018 80 G 1/4 40 34 25 10 22

1820455111 95 G 1/4 40 34 25 10 22

*) altezza per il funzionamento con il vuoto

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455012
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455013
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455015
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820415173
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455018
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1820455111
https://www.emerson.com/en-de
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Curvatura max. dell'oggetto R min
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